
 

 
 

 

ИЗМАЛКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

      «Основная общеобразовательная школа с. Полевые Локотцы 

Измалковского   муниципального района Липецкой  области» 

 

ПРИКАЗ № 84 

 

05.09.2015 г.   

с. Полевые Локотцы 

 
О создании школьного 

спортивного клуба 

В целях формирования у детей и подростков устойчивого интереса к       

систематическим занятиям физической культурой, спортом, к здоровому 

образу жизни, организации здорового досуга обучающихся 

 

Приказываю: 

 

1. Создать на базе МБОУ ООШ с. Полевые Локотцы Измалковского района 

спортивный клуб 

2. Утвердить название клуба «Здоровье» 

3. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе». 

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Здоровье» 

учителя Федяинова Вадима Сергеевича 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

В.Н. Насонова 


	Муниципальное общеобразовательное учреждение

